R E Q U E R I M E N T O  Nº. 017

SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/2/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Diretor Geral da Federação Brasileira de Bancos, WILSON ROBERTO LEVORATO, solicitando informar se existe a possibilidade de que seja realizado estudo visando a mudança no horário de atendimento ao público das agências bancárias deste município de segunda a sexta-feira das 9:00 às 16:00 horas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de fevereiro de 2006.
Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

FEBRABAN - Federação Brasileira de Bancos – Rua Líbero Badaró, 425 – 17º Andar – CEP 01009-905 – São Paulo / SP